tatem ville sue Nyevodsko, quam habet sibi inscriptam in dote et dotalicio. Quam medietatem lohannes

tenebit cum medietate curie et post mortem Ann cum tota curia et cum medietate agrorum pre-

dialium ad curiam pertinencium. Nobil. Peka et Petnis fratres germani, filii Ann, in ipsam inscri-

pcionem consenserunt.

*1669. Nobil. Euphamia coniunx nobil. lohannis Mzurowska, filia gsi. Yilhelmi heredis de

Grabownycza Tribuni Sanoc. recognovit, quia sibi satisfactum est de bonis paternalibus et matemalibus

a fratribus ipsius germanis Paulo Peka et Petro.

365 *1610. Nobil. lohannes Mzurowsky post gsam. Phiennam recepit
|
septuaginta marc. dotis,

n! cui ex adverso etiam septuaginta marc. dotalicii assignat super bonorum suonim medietate et super

medietate pecuniarum, que habet super medietate ville Nyevoczsko.

*16JI. Nobil. Paulus Peka et Petrus fratres germani heredes de Grabownycza filii olim

gsi. Yilhelmi Trib. Sanoc. inter se perpetuam fecerunt divisionem pro bonis hereditariis tali modo,

qua nobili Peka cessit villa Grabownycza. Item Petrus, meliorando sibi Paulo sortem ipsius, recedit

sibi piscinam in campo dieto Guskow et aneum, qui seminabatur pro curia in Nyeboczsko et piscinam

in Nyeboczsko sub curia sitam alias szadsawka. Item pro sorte nobil. Petri villa dicta Pella cessit.

T^Oryyyy Acta sunt hec in Sanok feria tercia prox. ant f. s. Martini confessoris

anno Dom. millesimo uadringent. octuagesimo '[uarto. (9. Listopada 1484 r.)

*1672. Termini condemp. et peremptorii sunt positi feria tercia prox. post Circumcisionem

Domini in Sanok alias post novum annum presentibus gsis. et nobil. Nicolao Bal de Nouothancze

Dfro. Sanoc, lohanne de Tarnawa, Clemente de Pakoszowka, Andrea de Craczkow, lohanne Mro-

chowsky de Pella, Petro Vylamovycz de Superiori Pella, Hynek de Thirawa heredibus.
|

366 *1673. Gsi. Mathias, Petrus et Nicolaus Bal heredes de Nouothancze, de Hoyczew et de

J Terpyczow actores contra gsos. Petrum, Andream et Stanislaum heredes de Szobyen et de Myczkowcze

fratres german, pro graniciebus habent terminum peremptorium ad terminos per terminos prox.

TERMINI CA8TREN8ES
1484.

656 DCCX.XJr. Acta feria sexta ant dominicam Invocavit arino Dom. miUes. CCCC°8

jj" uarto. (5. Marca 1484 r.)
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*1674. Lorencz Scultetus de Crosczenko existens in carcere in castro Sanoc. rogavit dom.
Radwan, Petrum Lod et Stephanum Meld de Croschyenko, quod pro illo fideiuberent sexaginta marc.

subdando se sub eisdem sexaginta marc. dom. Capto. et fideiussoribus, quod debet satisfacere germano
suo sneue sorori, lurek et Barbar, pro parte hereditaria, quam habent vicissim cum eodem in eadem
scultecia a de hodierna per duas septim. Si secus fecerit, extunc domino Radwan subdidit se sub sua

scultecia et debet sibi dare intromisionem ad hanc sculteciam ; utiue tamen dom. Captm. in una
septim. evadere debet. Recedit a iure suo scultecio.

DCC2C X'XII. Acum feria uinta ant dominkam ludka anno milles. CCCC octua-

gesimo uaro (1. Kwietnia 1484 r.)

*16I5. Doms. Capts. Sanoc. Pyenyaszek vallavit centum capecias pecuniarum vadium, que

pars non teneret hanc unionem lactam, inter gsam. Helizabeth Succamerarissam relictam et Inter

nobil. Andream prevignum ipsius domine Succamerarisse et Petrum filium eius. Unio facta est per

mfum. Stanislaum Pyenyaszek Captm. Sanoc. et dom. ludicem Szemvszowsky terre Sanoc, lohannem,

Mathiam "Wdowsky, Nicolaum Tharnawsky, Nieolaum Bal.

J3CCX?ryrrJ Actum feria tercia Pasce anno milles. CCCC 8 narto (20. Kwietnia

1484 r.)

*I6I6. Mfs. Stanislaus Pyenyaszek Capts. Sanoc. interposuit centum marc. vadium inter

gsam. Helizabeth Succamerarissam relictam et filium eius Petrum parte ab una et nobil. Andream

prevignum eius, quod in pace manere debent usque ad ordinacionem inter ipsos factam.
|

(z. p.)

DCOIXiXX.IV. Acta in castro Sanoc. feria uinta infra octavas Pentecostes anno 1484.567

(9. Czerwca 1484 r.) ^•

*1677. Gsus. Stanislaus heres de Zarschin recognovit undeeim marc. nobili Nicolao Byer-

naschowsky de Nowoszyedlcze certi debiti sohere in duabus septim. ant f. Nativitat. Dom. sub

intromissione in medietatem molendini civilis in Zarschin.
|

J)CC?rXXV. Acta in castro Sanoc, feria tercia ipso die s. Yenceslai anno 1484. ^^s

(28. Wrzenia 1484 r.) ^
*I638. NobQ. Johannes heres de Pakoschowka totam partem hereditatis sue in Pakoschowka

et Lalyna maternitatis ipsius nobili Nicolao et Paulo in decem flor. Vng. a prox. f. Nativit. Chri.

inseripsit sub hae condicione, quod si per annum non exemeret, extunc Nicolaus et Paulus easdem

partes perpetualiter obtinebunt.

TERMINI TERRE8TRE8
1486

DCCXX31VI. Acta sunt in Sanok feria tercia prox. post. f. Circumcisionis Donmii^^^

alicis post novum annum anno Dom. milles. uadringent. octuagesimo uinto (4. Stycznia 1485 r.) T.

*16?9. Termini partie, sunt positi feria tercia prox. ant f. Purificacionis s. Marie presentibus

gsis. et nobil. Mathia Bal de Nouothancze Succam., Nicolao de ibidem Dfro. Sanoc, lacobo de

laczymyrz, Clemente de Pakoschowka, Petro de Pella, Mroczkone de Medioeri Pella, lohanne de

Targovyska heredibus.

*1680. Gsus. Paulus heres de laszona recepit in mutuum novem merc cum media a nobili

lohanne herede de Targowyska, in quibus obligat duos kmethones possessionatos in sua villa laszonow

videlicet Masch Mynkovicz penes curiam ipsius residentem et Albertum alias Dybyg et duos agros

desertos unum Kupczowskye et alium Staskowcze. (z. p.) Delata de conssensu.
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j'inmr-Jr'X'VTT. Acta stint in Sanok feria tercia in vigilia Furificacionis Marie anno

Dom. milles. uadring. octuagesimo uinto (1. Lutego 1485 r.)

*1681. Termini partie, sunt positi feria tercia prox. post f. s. Mathie Apli. presentibus

nobil. [Nicolao Syemvszowszky ludice et Nicolao Szarszynszky Subiudice terre Sanoc] ') Mathiasch de

Nowothanyecz Succam. Sanoc. et Hynkone Advocato de Thyrawa, lacobo de laczymyrz et Nicolao de

Nouothanyecz Dfro. Sanoc, Clemente de Pokoszowka, Petro de Pyella.
|
Luka.

366a *1682. Ministerialis Andreas de Brzozów reeogiiovit, quia inhibuit alias sapoioiedzial litteram

jj' apud dominum ludicem et Subiudicem ac Notariam terr. Sanoc. ne extraderent de actis terrestribus

Sanoc. Petro de Boyska usue ad decisionem iuris iuxta cittaciones, uibus Anna consors nobilis

Stanislai Kormanyczsky citavit suprascriptum dominum Petrum Felszthynsky pro propinuitate,

quam habet super bona hereditaria videlicet Plona et Yysoczany alias do prawa prseschczya.

*I683. Gsus. Nicolaus heres de Nowothanyecz dpfer. Sanoc. actor et nobilis Peka de

Grabownycza a fratre suo germano Petro herede de Pella susceperunt voluntarios terminos ad prox.

terminos post Penthecostes.

*I684. Nobilis Mathias Wsdowsky reposuit primum terminum simplici infirmitate a gso. Petro

herede de Boyska contra dominam Annam consortem nobilis Stanislai Kormanyczsky actricem ad

terminos proximos iuxta duas citaciones.

366b *I685. Nobiles loseph et Seuerinus de Tharnawa heredes et Porasz
|
recognovernnt inter

jj' se fecisse per arbitros et amicabiles compositores compositionem in hec verba : quod omnes lites

gwerre, occasione quacumque exorte, debent esse sopite inter prefatos dominos. Et quia Mcus. Petrus

Capitaneus Scepus. recognovit, quod pro Oslawa Wyelyepole et Smolnycze villis, quas ex donacione

Regie maiestatis acquisierat et quorum dominium verum habuerat, est sibi satisfactum a nobili Petro

Felsztynsky et illas villas resignat domino Petro Falschthynsky, qui cum dieto loseph et Severino

Tharnawsky fratribus super eorum possessione et iure inter se fraterne component, dummodo dampnum

domino Felschtynsky factum restauraretur exinde, quod de villis per dominum Petrum Kmitha

capitaneum prefatum resignatis et quas novo contractu predictis fratribus donatis, nobilis lohannes

Tharnawsky, qui in dictam concordiam non consentit nihil iuris habere debet imo debet ab eis totaliter

fore seclusus sub pacto concordie presentis. Quod Mcus. Stanislaus Castell. Premisl. pro invasione et

exustione domus et turris in Boyska vil]a prefati d. Felschtynsky et pro capite nobilis Nicolai olim

hostis sui et pro aliis iniuriis diet parti illatis debet esse liber et absolutus ab impedimento et

solucione peeuniarum, sed debet pax et amicicia inter suam magniticentiam et dictos fratres instaurari.

Quod si nobilis lohannes Tharnawsky frater predicte partis contra ipsum dominum Stanislaum Sobyen-

sky subditum ipsorum dominorum Magnificorum Petri, Andree et Stanislai aliqua impedimenta,

gwerras moverit, prefatis dominis Petro Felschthynsky, losepho Zebrzyd Tharnawsky ad id sibi non

consenctentibus nec eum in hoc iuvantibus, hoc non debet in aliquo dietis fratribus imputari sed debebit

tunc eum dominus Capitaneus auctoritate regie Maiestatis cohercere nec predicti fratres debent se

pro eo interponere. Quantum attinebit ad distingvendum limites inter bona Magnificorum Stanislai

et Andree de Sobyen ex una et prefatorum nobilium de Tharnawa, taliter debent fore inter dictas

partes unio et Concordia quod
|
Luka znaczniejsza.

367 IDCCK TCTCyill. Acta sunt feria tercia prox. post Reminiscere anno Dom. milles. uadring.

Z- octuagesimo uinto (1. Marca 1485 r.)

*1686. Termini peremptorii condempnabiles sunt positi feria tercia prox. post Conductum

Pasce presentibus gsis. et nobil. Nicolao de Nowothanyecz Dft-o. Sanoc, Nicolao Strzeszowsky, lohanne

Felstinsky, Raphaele Hvmnyczky, lohanne et Nicolao hei'edibus de Tharnawa, Mathia de Nyebysczany.

*I687. Termini qui fuerunt feria tercia prox. post Conductum Pasch anno Dom. milles.

quadring. octogesimo quinto (12. Kwietnia 14.85 r.) non sunt celebrati.

') Przekrelono.
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*1688. Termini perempt. coiidemp. suut positi feria tercia prox. post f. s. Stanislai in

Mayo iiifra uatuor septim. presentibus mfo., gsis. et nobil. Nicolao Camyenyeczsky Castlo. Saiioc,

Mathia de Nowothanyecz Suceamer. Sanoc, Nicolao Strzeszowsky, Raphaele Hvmnyczsky.
|

*1689. Gsi. lacobus et Raphael filii olim dom. Georgii Castlli. Sanoc. fratres germanises

recognoYerunt inter se omiiium bonorum fecisse divisionem. lacobo fratri seniori cesserunt bona here- ^
ditaria Gorky, Sczyrkowa, Brzoska, Lyppa, Stara Byrcza, item opidum Byrcza cum molendinis et

suburbio ibidem, Corzenyecz, Nowaryesz, Soffczyna et Malowa. Raphaeli fratri iuniori cessenmt bona

hereditaria Hvmnyska, lutrilow, Conskye, Lesczawa, Bryszowa, Rudawka, Srogow cum piscina per

dominum lurgyowsky obligata.
|
Omnes silve circa opidum Byrcza et circa villas ipsorum utriusque369

partis debent esse perpetue utriusue fratris et comunes ; et de omnibus villis ipsorum et opido Byrcza Jf
et ipsorum homines et quivis incole debent habere usufructum et incisionem arborum et lignorum

ac libera pascua glandium faginarum alias Bvhoije et Ssijrv et graminum. Eciam lacobus et Raphael
in prefatis silvis perpetualiter habebunt scropharum impulsuras alias loegnamje ad glandes et ad
fagines ac uilibet recipiet precium alias tokvp ab impulsoribus suis, qui ad uemlibet eorum
impreciabuntur et ad cuius villam scrophe depellentur. Item in prefatis silvis alvei alias pothohj seu

vyrzchovijni, in uibus possent locari nove ville sine preiudicio harum villarum illuc nunc existencium,

hec \ille debent esse utriusue fratris perpetuales per medium dividende, hoc tameu adiecto non

tangendo aheos alias pothokoto seu vyrzchovyny, in quibus nunc ville sunt locate. Item Raphael exol\'et

debitum de villa Ivtrylow nobili lacobo Swyerzepyecz et lacobus etiam pro scultecia in villa sua

Soffczyna solus solucionem facere debet. Eciam mortificaverunt inter se mutuo donaciones certarum

pecuniarum, videlicet lacobus ducentas merc. matri sue et Raphael centum merc. similiter matri sue

per prefatum
|
Georgium patrem ipsorum donatas. Eciam quilibet ipsorum pro bonis in obligacione 370

existentibus sue divisionis, quando exemetur, peccunias toUet pro se. Super maternalibus sic est ^•

conclusum : quia lacobus centum mercas matri sue refonaatas et Raphael septingentas mercas etiam

matri sue reformatas habuerunt, ut autem quilibet bona sue divisionis liber habeat, ipse Raphael

centum mercas lacobi maternales super summam septingentarum mei-car. defalcavit et super sexingentas

merc. ipse Raphael a lacobo ultra retormacionem maternalem lacobi extantes has suscepit summas

videlicet a mfo. Raphaele de laroslaw centum merc. ad radonem debiti olim Georgio patri ipsorum

inscripti.

'1690. Gsus. lacobus heres de Gorky et Byrcza se solvere inscripsit gso. Raphaeli de

Hvmnyska fratri suo germano tricentas merc. ad prox. f. Nativit Chri. sub |
intromissione in villam ^-^^

suam Gorky in terra et distr. Sanoc. consistentem. In quam villam Gorky a tempore descripto in T.

defectu solucionis Raphael sine requisicione lacobi poterit inequitare. Que omnia sunt ordinata per

mfos. et gsos. lacobum de Dambno CastUm. Cracou., Spythkonem de laroslaw Pltm. Sandomir. et

Raphaelem de eadem laroslaw Regni Polonie Marschalcum et Severinum Herborth Vexfrm. Leopol. et

Nicolaum Herborth Dfrm. Premisl., Nicolaum de Strzeszow et Leonardum de Pobyedne Trib. Sanoc.

et lohannem de Denow.
j
(s. p.)

*169I. Pro patre nobil. lohannis heredis de Denow nobilis Nicolaus Byernaschowsky 372

recognovit, quia sibi dimisit villam Sydleska, quam habuit a patre ipsius Stanislao Denowsky in T.

pecuniis et iam recepit omnes pecunias.

*1692. Pro parte nobil. Nicolai Myklasch olim de Sloczyna gsa. Anna heres de Rzeschow

et Blaszowa recognovit, quia sibi obligavit quatuor laneos possessionatos in villa sua in I51aszowa,

in uibus hii kmethones sedent : Micula in uno cum quarta, Stanislaus Krzynya in tribus uartis

alterius lanei, Laurencius sartor in tercio, lohannes Goszycz in uarto et medio laneo deserto, dieto

Lampcowskye pro sessione ipsius, in quo sedens labores suos perficere debebit benivole agros arandi

in quadraginta marc. Bellicale Anna pro se in eisdem kmethonibus et laneis reservavit in vim

tuicionis belli; censum advocato suo, quem advocatus de eisdem kmethonibus habere debet, ipsa

Anna apponere debet.
|
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373 *I693. Nobil. Hedulgis de Wroczenka heres reeognovit, quia sibi satisfactum est per fratres

u" ipsius Stiborium , Nicolaum et Stanislaum germanos pro sorte ipsius tam paternali quam inaternali.

*I694. Gsi. lohannes et lacobus de Kobylany fratres germani dimiserunt gso. Geronimo

fratri suo germaiio seniori septem villas iii distr. Sanoc. sitas videlicet Saneczek , Strosze duplex sci-

licet Maius et Minus , Gruschowka , Rogy, Myescze et Lubathowka tali condicione , ut si dividere vel-

lent inter se, extunc ex istis septem villis eundem Geronimum movere non debent, quia iste ville

sibi Geronimo ex divisione cedere debent sub vadio mille marc.

*1695. Termini peremptorii condempnab. sunt positi feria tercia prox. post f. s. Erasmi in

Sanok presentibus gsis. et nobil. Mcolao Byernaschowsky Burgrabio , Mathia de Nowothanyecz Succa-

mer. Sanoc, Mathia de Nyebisczani , lohanne Tharnawsky.
|

3''4 *I696. Termini perempt. particul. sunt positi feria tercia prox. post f. Yisitacionis s. Marie

jj' virg. anno Dom. millesimo iiadringent. octogesimo uinto in Sanok (3. Lipca 1485 r.) presentibus

gsis. et nobil. Petro et lacobo Pyenyaskowye , Bartholomeo de Mrochow, Alberto de Malycze, Ada de

Thurzepolye, Stanislao de Swythanye, lohanne de Orla, Nicolao de Midlovyecz. (z. p.)

JDCCXS.XI31. Actum in SanoJc feria 3" post f. s. ProcopH. {s. p.) (12. Lipca 1485 r.)

*1694. Doms. lohannes de Tarnawa heres a nobili fratre suo germano lozeph herede de

ibidem recepit in mutuum medium alterum mille marc, in uibus invadiat sibi partem suam, que

debet cedere sibi in villis Tarnawa, Czaszin, ukowe, Zrednye, Calnycza, Olchowe, medietas ville

^^^ Sclivkowathey.
|
Et dum lohannes prefatum lozeph exemere voluerit de prefatis ^^llis, extunc lozeph

II. debet ipsas resignare cum agris semijmtis pro hyeme. Testibus ad premissa: Mathiasch de Nouotha-

nyecz Succam. Sanocz., Mcolao de Nouothanyecz Dfro., Mathia de Pobyedne, Yenceslao de Pobyedne,

Mathie de Wszdow, Clemente Radwan de Pakoszowka , Stanislao de Turzepolye. (s. p.)

*I698. Gsa. Anna filia dom. lohannis Targowyczsky, uxor gsi. Petri de Skothnyky recogno-

vit, quia lohannes pater ipsius satisfecit sibi de patrimonio et matrimonio.
|

^6 mCCJCJLi. Actum feria sexta in die Divisionis Aplorum. in Sanok anno Dotn. millcs-

IL uadringent. octuagesimo uinto (15. Lipca 1485 r.) presentibus gsis. et nobil. Nicolao Byernaschow-

sky Burgrabio, Nicolao de Noivothanyecz Vexfro. Sanoc., Marcissio de Bella, lohanne de NyebocssJco.

Stanislao Marcissio de eadem Bella, lohanne Thargowyczshy et lacobo laczymyrshy.

*1699. Gsus. Mathiasch Bal de Nowothanyecz heres in Hoczew Succamer. terre Sanoc. re-

cepit dotis ducentas marc. post gsam. Annam liliam gsi. olim Petri Yeschmunthowsky heredis de

Yeschmunthow consortem suam et sibi Ann alias ducentas marc. de consensu vblis. et gsi. Petri Bal

Custodis Premisl. fratris ipsius germani indivisi dotaliciavit
,
quas uadringentas marc. super medietate

sortis sue ville Hoczew, in sua sorte tota curia
,
predio et ortis et super medietate sortis sue molen-

dini et piscinarum et super medietate sue sortis in villis Dzvrdzow, Terpyczow et alia Terpyczow,

Brzózka, Wolkowya, Tharnka, Szernycze et Brzesznycza et super medietate sue sortis omnium pisci-

narum in eisdem villis reformat.
|

^^ *iIOO. Gsus. Nicolaus heres de Zarschyn Subiud. terre Sanoc. recepit dotis centum marc.

n. post gsam. Barbaram filiam gsi. olim lohannis Bal de Nowothanyecz , consortem suam , cui aliud

centum dotaliciavit
,
quas ducentas marc. in medietate sua opidi Zarschyn , curia tota et in medietate

obligacionis in Thargowcze et cum piscinis circumiacentibus penes Zai'schyn reformat.

*I701. Nobil. lohannes Ylynsky nobili Martino Ramsch de Chemek tenetur sexaginta flor.

Yng., quadraginta flor. per triginta gross. computando et viginti flor. per quatuordecim scottos com-

putando, in quibus quadraginta flor. sibi Ramsch super septem laneis minus una quarta et censu de

ipsis laneis provenienti annuatim videlicet quinque florenos, in quibus laneis resident kmethones Mar-

tinus de Barthosch fratres in tribus , Barthowyath^ in tribus laneis , Michno Gemza in tribus quartis

lanei in suburbio opidi laczymyrz versus villam Wsdow tendenti
,

quod suburbium a gsis. Petro et

lacobo Pyenyaszek heredibus in laczymyrz habet obligatum. Et in vignti flor. obligat in eodem subur-

bio duos kmethones Balar Nykyel et Foniaczko lurek in censu annuo duos flor. et sic summa erit
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uolibet anno de predictis sexaginta flor. septem floreni,
|
ad f. s. Michaelis medietatem septem flor- 378

nonim et medietatem pro f. Pentecostes. Casu quod Ylynsky per Pyenyanskones de suburbio exemptus ^
fuerit, Ramsch potens erit sexaglnta flor. arestare.

|

(z. p.) Actor ') personalter constitutus mortificat

hanc inscripcionem.

"1102. Nobil. Stanislaus filius nobil. Marcissii heredis de Pella recognovit se recepisse ra-379

cione dotis centum flor. post gsam. Annam gsi. Nicolai Byernaschowsky Burgrab. Sanoc. filiam consor- ^•

tern suam , cui totidem de consensu nobil. Mai-cissii de Pella heredis sui genitoris dotaliciavit
;

iios

ducentos flor. super sorte medietatis ipsius Marcissii in Pella inscribit.
|

*l<03. Gsa. Anna filia olim gsi. Stanislai de Zarschyn gso. lacobo Pyenyanszek de Vytho-380

wycze marito suo totam suam terciam partem tam paternalem (piam maternalem in opido Zarschyn
J/

et Dlugye cum suburbio curie, cum tercia parte, principali iure patronatus ecclesie et prebende do-

navit. Si ipsum lacobum sine prole mori contigerit, extunc prefata tercia pars bonorum ad ipsam

Annam aut eius successores devolvi debet.

*I704. Gsus. lacobus Pyenyaszek de Yythowycze heres de laczymyrz gso. Nicolao Calynsky

tenetur tricentos flor. Vng., in quibus obligavit sibi villam Baszanowka preter rivulum priorem inter

dictam Baszanowka et opidum laczymyrz. lacobus peccunias bellicales capere debet. Nichilominus la-

cobus agrum Grzegorzewska una cum area ac domo et ediflciis , in quo Calynsky deget , eliberare

debet.
|
(z. x).) Actor ') consensit ad delecionem inscripcionis.

*1705. Nlis. domina Anna heres de Zarschyn filia olim dni. Stanislai Flaschka de Zarschyn sso

recognovit
,
quia Gso. Nicolao Byernaschowsky tenetur una cum posteris suis centum cum quinquaginta ^

et quatuor marcis et triginta florenos Yngar., quemlibet per quatuordecim scottos computando, in qui- u.

bus marcis et florenis sibi Byernaschowsky obligavit totam suam porcionem et kmethones in villa

Dlugye excepto molendino et eius emolimentis , ad quod molendinum prefati kmethones obligati labo-

rare et ibidem molare tenebuntur, ab uno festo Nativitatis Domini usque ad aliud et tamdiu usque ad

totalem solucionem marcarum et florenorum. Ministerialis terrestris Mychno Nicolao Byernaschowsky

in eandem partem ville et kmethones in Dlugye ad intromissionem datus est et prefata Anna omnes

alias inscriptiones et litteras
,

quascnnque habet ex parte patris sui , mortificat , super quo Nicolaug

Byernaschowsky memoriale posuit quod iudicium recepit. *) (z. 2>-)

DCCJCLiI. Acta sunt feria 3" festo sancte Cecilie anno domini millesimo uadringen-

tesimo actuagesimo iiinto (22. Listopada 1485 r.) per nos Nicolaum de Semvszow ludiceni et Nico-

laum de Zarszyn Subjiidicem ter. Sanoc. gles., termini terresires particidares sunt positi in vigilia

sancti Thome apostoli, presentibus ibidem Mcis gsis. et nohilihus Stanislao de Vitovice Kapitat/eo,

Petro Pyenaszek de ibidem Tribmio Sunocensibus , lacobo de HumnisJca herede, lohanne de Tarnawa,

Paulo Peka de Grdbownycza, lacobo PyenaszcJc de laczymyrz et aliis quam pluribus fide dignis.
\

1306. Gsus dominus leronimus heres Cobilany recognovit
,

quia recepit ducentos et qua-°^'^

tuordecim florenos Ungar. in mutuum a fmso. Stanislao Ruszek cive Kroszniensi in quibus predicto T.

Stanislao invadiavit villam suam Myescze cum scultecia in ibidem a data presencium usque ad Natale ^•

Domini ad plenariam solucionem dictorum florenorum. Et dominus leronimus ad quod festum Nativi-

tatis soherit aut villam predictam cxemerit, eiusdem anni censum ex speciali condonacione domini

Russek exigere debet in locum , et omnia frumenta, acerwos et pabula eodem anno solucionis congre-

gata aut congreganda pro sua utilitate debet usurpare.
|
Et si ista predicta leronimus prelibato Sta-^^^

nislao Ruszek non compleverit et se citare permiserit, tunc debet iuri parere et causam perdere, si T.

vero iuri non pareret, succumbet jnri tres merc. et parti tenenti tres merc. et utique parere debet.

*\'i{)l. Provida Katherina consors olim Nicolai Kok Advocatissa de Bvkowsko una cum

filiis suis lohanne et Mathie Advocatis de Bvkowsko gso. lohanni heredi de Felsthin perpetue vendi-

') Uwag t wypisano na boku str. 377. — ') Na boku strony. — ') U góry : actor hane inscriptionem mortificavit.

196

382 derunt suam ijorcionem scultecie hoc est medietatem scultecie in Bvkowsko
|
et recesserunt a suo iure

jj' supremo Thevtunicali. Pro qua scutecia totalem solucionem receperunt.

*1J08. Gsus. Petrus de Graboraycza in Pella Superiori recepit in mutuum quinquaginta

marc. a famosa Katherina et a filiis suis lohanne et Mathia olim Adyocatis de Bvkowsko, in uibus

iiivadiavit quinque kmethones in Pella superiori Yaskonem cum XX grossis et medio , Petro Syenkonis

filio cum XV grossis et 6 denariis , Ivan Zelaskonysz genere alias szy&czyem cum viginti et medio

secundo grosso, Lvcz cum XV grossis et 6 denariis, Zaynko cum viginti et medio secundo grossis

censibus et cum uno laneo deserto , ubi sibi deputaverit ; et adhuc sibi debet addere tres marc. et

unum gross. Et istum censum, quem dant supradicti kmethones
,

quod fiant in pleno quinque grossi,

cum omni iure et scutecia in predictis kmethonibus proprietate et de molendino medium caretum si-

liginis in duabus septim. obligavit.

DCOKLiII. Ada sunt feria tercia proxima in vigiUa s. Thome AppU. anno Domini

1487. (20. Grudnia 1485 r.)

*1709. Termini particul. per ludicem et Subiudicem positi sunt in quatuor ebdomadis.

Presentibus nobil. et gsis. Mathias Succamer. et Nicolao StoJnyh
, Mathia Nyebisczansky, Henricus

Fodkomorzics. i

TERMINI CASTREN8E8
1486.

558 DCCXLilII. Actum in castro Sanok feria tercia prox. post f. s. Adalherti anno etc.

n. 85.
I

(26. Kwietnia 1485 r.)

559 *1II0. Nobil. lacobus Notarius gsi. Stanislai Kmytha de Sobyeny et de Ralskye heredis

ii' terminum reposuit per quinque septim. cum vbli. et gso. Petro et Mathia Bal de Hoczew et Brzózka

heredibus, fratribus germanis indivisis.

*l'!l. Nobil. Nicolaus Sarschinsky Subiud. terre Sanoc. obligavit medietatem molendini

sui in Dlugye cum duobus kmethonibus Mathia rotifice in Dlugye et Dyak in undecim marc. cum

VI florenis auri puri nobili Nicolao Byernaschowsky, quas pecunias Zarschinsky duabus septim. ant
f. Natalis Dom. prox. solvere debet. Si non solveret, extunc ad summam priorem videlicet quinqua-

ginta flor. et XVIII marc. debet asscribere tali condicione
,

quod Byernaschowsky medietatem molen-

dini cum kmethonibus tenebit ad plenariam solucionem. Presentibus nobili lanuschowsky servitore mfl.

Stanislai Pyeny^szek Capti. Sanoc. necnon Mathia tunc temporis Protoconsule et Marcissio servitore

dom. Captei.
|

i^ DCCiK.IjIV. Acta sunt hec feria tercia prox. post. f. s. Irinitatis in castro Sanok anno

II. Dom. millesimo uadringent. octuagesimo uinto. (31. Maja 1485 r.)

^fJia. Doms. Iudex protunc existens gsus. Nicolaus Byernaschowsky terminum ponit inter

vblem. et gsum. Petrum et Mathiam Balowye heredes de Hoczew et de Brzózka fratres germ. indivisos

actores et gsum. Stanislaum Kmytha heredem de Sobyeny et de Ralskye per duas septim. videlicet

feria tercia prox. ant Viti., et hoc ob occursum literarum et restium Regie Maiest. in terra missarum

pro bello movencium.

DCCJSCiilT'. Acta sunt hec feria secunda infra oeiavas Corporis Christi anno Dom.
milles. uadringent. octogesimo rjuinto (6. Czerwca 1485 r.) in castro SanoJc.

*1'J13. Gsus. Raphael heres de Hvmnyska centum et tredecim flor., quemlibet per viginti
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et octo gross. computando , se solvere inscripsit gso. Nicolao Byernaschowsky Yicecpto. Sanoc. ad f. 561

Nativit. Chri. prox. sub intromissione in totam suam hereditatem Srogow inferorem.
|

(z. p.) n'

mCCJLU^l. Ada stmt hec feria tercia prox. ant f. s. lohannis B. anno Dom. milles.

uadring. octuagesimo uinto.
\
(z. p.) (21. Czerwca 1485 r.)

*1314. Nobil. Petrus Grabownyczki heres de Pyella recognovit septuaginta tres flor. Vng.

gso. Nicolao Byernaschowsky Yicecapto. Sanoc. debiti , in quibus dedit sibi intromissionem in octo la-

neos seu agi'os , in quibus resident kmetones Szyenko , Iwan , Lucz , Petrus filius Szyenykonis , Wa-

szko, 01exa, Phedor Viceadvoc. et Ilko Chmyelowy^. Minister. Nicolaus de Nowoszyedlcze datus de

iure dedit intromissionem.
|
Citatus Grabownyczki in castro Sanoc. respondere debet et potens erit 5^2

Byernaschowsky ipsum in primo termino tanuam in peremptorio condemnare et conseuenter in sin- n.

gulis duabus sept. in pena uindecim sibi et iudicio totidem tociens, uoeiens opus fuerit. Et Petrus,

contingente bello, debet tributa bellica recipere et bellum intercedere. (z. p.)

*I7I5. Anno Domini M''CCCC''LXXXV°. Mfs. Stanislaus de Vythovicze Capts. Sanoc. inter

nobil. Annam Yilemoua et nobil. Peka heredem de Grabownycza ex una et nobil. lohannem Mzuro-

wski generura eorura vallavit vadium ducentarum marc. Que res tangit villas Nyeboczko, piscinam,

molendinum et Grabownyczam. Dum vero molendinum
,

propter quod controversia agitur, moliret.

extunc interdicimus cuiuam eorum emolimentis uti usue ad decisionem iuris; solum emolimenta mo-

lendinator servare debet apud se in suo servaculo et pro victore cause, eui ius adiudicaverit. Et in-

terim molendinator sul) eodem vadio ab eisdem partibus pace frui debet et pacifice molere.

DCC:2Ci«VJJ. Anno Dom. JifCCCCLKKKY" actim in castro Sanok feria YI" prox.

post Procopii (8. Lipca 1485 r.) coram nobis gso. Nicolao Bi/ernaschoivsJcg ludice castr.

*1716. Gsus. lacobus Pyenyazek de Vithovicze alias heres de laczymyrz | a gso. Nicolao ^63

Kalinsky obligatur tricentos flor. Vng., in uibus obligavit villam Bazanowka preter rivulum priorem ii.

inter Bazanowka et opidum laczymyrz cum piscinis ita ut agri curienses extensi sunt alias zalegy.

Quam villam Kalinsky tenebit a data presencium ad decursum duorum annorum et si in duobus annis

elapsis lacobus villam non exemerit, extunc Kalinsky tenebit ad totalem solucionem. Presentibus mfo.

Stanislao Pyenyazek de Vithovycze Capto. Sanoc, Peka Grabownyczky.
|

DCC^LiVIII. Actum in Sanok feria sexta ipso die Divisioms Aplorum. anno Dom. 1485. ^^*

(15. Lipca 14S5 r.) (z. p.) n.

*1III. Nos Stanislaus Pyenyaszek Capts. Sanoc. vallamus vadium sexingentas marc. inter

gsum. Nicolaum Szyemuschowsky ludicem terre Sanoc. ex una et nobil. Nicolaum Thyrawsky et inter

filios prefatorum.
,

DCCJCLiIJSl. Acta feria II" infra octavds Epifaniarum anno Dom. niillesimo CCCC''LXXX F" ') "^^

(10. Stycznia 1485 r.) n.

*II18. Mfs. Stanislaus de Yithowycze Capts. Sanoc. Pyenyazek coram nobis Byernaschowsky

ludice castr, et nobili Nicolao Radwan recogno\it se recepisse in mucuum marc. sexaginta apud nobil.

elementem heredem in Pobyednye, in uibus invadiat censum annualem super villa Proszyek in kme-

tonibus ibidem incolls super Zarzeczny Maczyek et Kruczek, Nigro Maczyek, Pysczek et Dlugy an,

Zlothek ,
Barthek , Nyegyba Maczyek , Marczyn Skoda , Staschek Trztyl , Yoythek Korpytko , czko,

Mi"osz Nicolao , Kolosch , Petro Górny, sedecimo Buhay et in prefato Dlugy an tantum habebt capere

uatuor grossos.

DCCLi. Actum feria II" ipso die b. Ambrosii anno Dom. M''CCCC''LXXXV° (4, Kwie-

tnia 1485 r.)

*11I9. Nobil. Elizabeth Dedenska et filii indivisi dicte Elizabeth videlicet nobil. Zigismun-

dus, Stanislaus, Johannes coram nobis Byernaschowsky ludice castr. recognoverunt se recepisse
]
cen-

^

tum flor. Yng. super residuitatera ville Jabonka a nobili Zawyscha Grabownyczsky. Si tempore solu- II.

') Przy V dodano inna rk kresk, jest wic waciwie VI".
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cionis Elizabeth cum filiis suis florenos eosdem centum habere non potuerit in auro, uti a Zawyscha

recepit, tunc Zawyscha debet iustam monetam centum flor. sublevare pro uolibet floreno computando

uatuordecim scotos. Et scultetum in lablonycza habet ab expedicione bellica emittere et usue ad

solucionem centum flor. (z. p.)

DCCZjI. Acium die dominico in vigilia b. lacohi Apli. anno dom. 3I''CCCC^LXXXV''

(24. Lipca 1485 r.)

*1220. Mfs. Stanislaus Penyezek de Vythovycze Capts. Sanoc. recognovit
,

quia gsus. An-

dreas Pyenyazek de Kruzlowa pro eodem Stanisiao fideiussit ducentas octuaginta marc. gso. lohanni

Lipyensky, quas marcas Stanislaus debet solvere pro f. Nativit. Chri. prox. Casu vero, quod interim

Stanislaus moreretur, extunc nullibi alias Andreas Pyenyazek fideiussor recipere prefatas marcas de-

507 bebit
I

nisi ex summa pecuniarum
,
quam habet in capitaneatu Sanoc. et Krosnensi a Reg inscriptam.

jf Presentibus gsis. et nobil. lacobo Pyenyazek laczymyrsky, Paulo alias Peka Grabownyczsky.

*1«21. Mfs. Stanislaus Penyezek de Vythovicze Capts. Sanoc. a gso. Nicolao Fristaczsky in

mutuum recepit ducentos flor. Vng., quos debet solvere post anni decursum videlicet pro f. s. lacobi

Apli. Casu vero quod non solverit , extunc nobil. lacobus Pyenyazek germanus suus stans personaliter

recognovit, quia debet dare intromissionem in villam suam Bzyanka tanquam fideiussor. Presentibus

nobili Nicolao Syedlyeczsky, Nicolao Kalynsky.
|

568 DCCLII. Adum feria VI" prox. post Omnium Sanctorum anno Dom. M85. (4. Li-

n] stopada 1485 r.)

*I'J22. Nobili Nicolaus ') Tarnawsky cum fratre suo germano lozeph erga fratres suos nobil.

lohannem Tarnawsky et fratrem suum lozeph coram ludice castr. Nicolao Byernaschowsky et Yiceiudice

Nicolao Kalynsky, ministeriali Nicolao testante, quia incolam nobilis lohannis Tarnawsky signatum

alias lyczowanego iuri parere noluit nobil. Nicolaus ^) Tarnawsky, quem nos Iudex cum Yiceiudice eun-

dem Zebrzid decernimus succumbere iudicio marc. tres et parti tres, quia eundem incolam per ministe-

rialem signatum ab hinc infra quindenam .... (sic)^), (z. p.)

JDCCZjIII. Adum feria YI" prox. x)ost Omnium Sanctorum anno Dom. miUesimo qua-

dringent. odicagesinio uinto. (4. Listopada 1485 r.)

*1'I23. Nobil. Zebrzyd Tarnawsky erga nobil. fratrem suura lozeph germanum etiam Tarna-

wsky coram nobili Nicolao Byernaschowsky ludice castr, et nobili Nicolao Yiceiudice Kalynsky, Nico-

laoque ministeriali testante, quia incolam nobilis lozeph^) Tarnawsky signatum alias lyczowanego

iuri parere noluit nobilis lozeph Tarnawsky, quem nos Iudex unacum Yiceiudice eundem nobil. Ze-

brzyd Tarnawsky decernimus succumbere iudicio tres marcas et parti adverse tres eundemue incolam

per minister. Nicolaum signatum ab hinc per quindenam statuere debet.
|

°69 *1<24. Stanislaus de Yythowycze Penyezek Capts. Sanocz. inter nobil. fratres Pobye-

ll'. dzyensczy Clementem ex una et Stanislaum partem ex altera vallamus vadium ducentarum marc. Actum

die dominico ipso die Bryccii prox. post Martinum anno Dom. milles. quadring. octuagesimo quinto.

(13. Listopada 1485 r.)

DCCLIV. Adum in castro Sanocz. feria YI" prox. ant f. s. Elizabeth anno Dom. milles.

quadringcnt. octuagesimo uinto (18. Listopada 1485 r.)

*1I25. Nobil. lozeph Tarnawsky actor condempnavit nobilem Zyebrzyd heredem de Zagorze

pro eo
,
quia sibi non statuit Paulum kmethonem de Tarnava arestatum per minister. Nicolaum de

Nouoszyedlcze ita bonum sicut decem marce et totidem dampni, quem statuere debuit ex iudicii de-

creto pro die hodierna.

*1<26. Nobil. Paulus alias Peka heres de Grabownycza optabat minister. Nicolaum de

Nouoszyedlcze a ludice. Et datus est ipsi ministerialis ad arestandum vel ad ea
,

que iuris sunt,

faciendum. I

') U góry : Zebrzid — ) U góry : lozeph — ') U góry : Zebrzyd. — *) Por. zapisk nastpn.
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DCCIjV. Actum feria uarta ipso die Innocentum in castro Sanok anno Dom
M'CCCC''LXXXr. (28. Grudnia 1485 r.)

*I727. Coram nobis Stanislao Pyenyezek Capto. Sanocz. gsus. leronimus Kobylyensky reco-

gnoYit se debuisse marc. centum, quas reformavit nobili Nicolao Kalynsky super tota villa Lubathowka

in distr. Sanoc. tali condieione, si leronimus post decursum duorum annorum centum mai'cas non sol-

verit, tune succumbet Nicolao marcas tres, iudicio tras et super f. prox. ventur. marc. decem et per

annum posterum lapsum item marcas decem, si non soherit marcas decem super f. s. Martini.
|
Et si 571

post decursum duorum annorum leronimus bas marcas centum nobili Nicolao Kalynsky non solverit. n.

tunc debet dare intromissionem per Minister. Nicolaum in villam Lubathowkam. Presentibus gsis. et

nobil. lacobo Penyezek laczymyrsky, Andrych Kamyenyeczsky, Felka Grabownyczsky.

*1728. Nobil. Johannes Mrochowsky recepit duodecim flor. auri a nobili Stanislao Pyelwy-

elsky, quos pro f. s. lohannis B. prox. reddere debet; in uibus medietatem molendini obligat in Py-

ella cum ipsius emolimentis , cum kmethone Kundrach.
|
Etiam Mrochowsky non debet homines suos ^'^^

ad molendinum aliud admittere frumenta alias zbosze ad moliendum portare nisi ad proprium molen- n.

dinum. Et si uempiam hominem arestaverit portantem ad aliud molendinum, extunc illud, quod por-

tabit, perdet. Et si Mrochowsky XII flor. ad f. s. lohannis B. solverit, extunc Pyelwyelsky tantum

medietatem census de predicto kmethone debet recipere.

*I729. Gsus. Raphael heres de Humnyska recoguoYit centum et tredecim flor. usmlibet per